



MÅNEDSBREV

LONE GROSEN

Nyhedsbrev august 2024

Kære forældre

Så er vi klar!

Vi håber, I alle har haft en god og velfortjent ferie. Vi glæder os meget til at se alle børn på mandag – ikke mindst de 105 nye børnehaveklassebørn.

I denne uge har hele personalet været på skolen. Vi har kunnet forberede os til at alle børnene kommer på mandag – og vi glæder os 😊. I dette skoleår har vi særligt fokus på **fællesskaber**. Arbejdet og indsatsen omkring fællesskaber, vil jeg skrive til jer om i løbet af året. I denne uge har vi haft tid til at tale om, hvordan vi skaber en hverdag med gode og klare rammer, som alle kan være en del af.

Det har været en rolig sommer på Hasle Skole. SFO har været åben hele juli. Der har været forholdsvis få børn i midten af sommerferien, men det gav plads til ture ud af huset. I denne uge er der heldigvis mange nye børnehaveklassebørn, der har været i SFO, for at lære skolen at kende – og blive trygge i det. De par gange, hvor jeg har været forbi for at hilse på, har jeg set grupper af børn, der har hygget sig. Børn, der har været kreative, spillet - leget udenfor og indenfor, og haft tid til at lære hinanden, de voksne og bygningerne at kende. Det er en god start på et skoleliv.

Onsdag var jeg på et lille besøg på boldbanen ved Ellehøjsskolen, hvor Hasle Boldklub har fodboldskole. Mange børn fra Hasle Skole deltager – og det er tydeligt, at børnene nyder at være med.

Vores nye udeområde er alle glade for. Det bliver flittigt brugt. I den kommende uge skal vi have suppleret lidt gummibelægning i Firkanten. I den store skolegård venter vi stadig på, at klatrestativet bliver repareret, men vi er blevet lovet, at firmaet er ved at finde en holdbar løsning.

I dag er personalet blevet fotograferet, så vi snarest kan sende vores lille infofolder ud til jer med fotos af de voksne. Vi satser på at få den trykt, så den er klar til jer i uge 34.

I foråret 2024 var der meget fokus på besparelser. Vi synes, at vi har fundet nogle veje på Hasle Skole, så børnene bliver mindst muligt ramt. Det betyder dog desværre, at Hjem-is bilen den første skoledag er blevet sparet væk, og det samme er lejrskolen på 3. årgang. Til gengæld har vi fortsat flere to-lærertimer og fastholdt lejrskole på 5. og 8. årgang, da vi mener at lejrskole er en vigtig del af børnenes skoleliv.

Den var også med før sommerferien, men I får den lige igen.

Vigtige datoer til kommende skoleår (hvor der er forældredeltagelse - eller I skal have en opmærksomhed)

- Fredag d. 30. august 2024: Sommerfest SFO
- Lørdag d. 28. september 2024: Åben Skole (mødepligt for elever)
- Torsdag d. 14. november 2024: SFO show
- Fredag d. 3. januar 2025: **Skolen lukket**, men SFO er åben. Børnene har været i skole lørdag d. 28. september til "Åben Skole", derfor denne ekstraordinære fridag.
- Onsdag d. 5. februar 2025: Skolefest 4. – 9. årgang
- Torsdag d. 6. februar 2025: Skolefest 0. – 3. årgang
- Tirsdag d. 29. april 2025: Forårskoncert

Vel mødt til alle. Vi glæder os til at se jer 😊

Lone Grosen